
  ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  HUYỆN VĨNH LINH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc   

Số:         /QĐ-UBND                          Vĩnh Linh, ngày     tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh Quyết định số 2121/2004/QĐ-UB ngày 25/11/2004 

của UBND huyện Vĩnh Linh về việc giao đất và 

cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ về quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ – CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ về sửa 

đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ quy định 

sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; Nghị định số 

10/2023/NĐ-CP ngày 03/4/2023 của Chính phủ Quy định sửa đổi, bổ sung một số điều 

của các nghị định hướng dẫn thi hành Luật đất đai; 

Căn cứ Thông tư số 23/2014/TT – BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài nguyên và 

Môi trường Quy định về giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài 

sản gắn liền với đất; 

Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài nguyên và 

Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, tho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất, thu 

hồi đất; 

Căn cứ Quyết định số 2121/2004/QĐ-UB ngày 25/11/2004 của UBND huyện 

Vĩnh Linh về việc giao đất và cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất; 

Xét đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số                                                  

680/TTr-TNMT  ngày 05/6/2024 và Tờ trình số 63/TTr-UBND ngày 03/6/2024 của 

UBND thị trấn Cửa Tùng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh thửa đất của bà Nguyễn Thị Kiều “thửa đất số 12” thành 

“thửa đất số 16” tại danh sách các hộ được giao đất và cấp giấy chứng nhận quyền sử 

dụng đất kèm theo Quyết định số 2121/2004/QĐ-UB ngày 25/11/2004 của UBND 

huyện Vĩnh Linh. 



2 

 

Lý do điều chỉnh: Do sai sót trong quá trình soạn thảo số thửa đất tại danh sách 

các hộ được giao đất và cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất kèm theo Quyết định số 

2121/2004/QĐ-UB ngày 25/11/2004 của UBND huyện Vĩnh Linh. 

Điều 2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 2121/2004/QĐ-UB 

ngày 25/11/2004 của UBND huyện Vĩnh Linh. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện; Trưởng Phòng Tài nguyên và 

Môi trường; Chi cục trưởng Chi cục Thuế khu vực Vĩnh Linh – Gio Linh; Thủ trưởng các 

phòng ban ngành liên quan; Giám đốc Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Vĩnh 

Linh; Chủ tịch UBND thị trấn Cửa Tùng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận:  

- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND huyện;                                    

- Ông Ngô Văn Thắm (là con đẻ  

của bà  Nguyễn Thị Kiều);                                                                                

- Lưu: VT-TNMT.                                                                        

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Anh Tuấn 

 

 

                    

         

     


		2024-06-04T20:54:30-0700


		2024-06-05T13:48:58+0700


		2024-06-05T16:31:57+0700


		2024-06-05T16:49:56+0700


		2024-06-05T17:20:57+0700


		2024-06-05T17:20:57+0700


		2024-06-05T17:20:57+0700


		2024-06-05T17:20:57+0700




